SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

FACULDADE DE EDUCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

SUBSTITUTO / Edital UFG nº 38/2018

ÁREA DE CONCENTRAÇÃO/DISCIPLINA: Didática e Estágio

Faço saber a todos os interessados e ao público em geral que, nesta data, torna-se pública a

homologação das inscrições do Processo Seletivo Simplificado para contratação de professor

por tempo determinado, para a área de Didática e Estágio da Faculdade de Educação,

conforme edital nº 38/2018.

CÓDIGO

DA

INSCRIÇÃO

CANDIDATO (A) RESULTADO

 227129085 BRUNA MARQUEZAN SILVA Não Homologada

 227123063 CÉLIA MARIA SEVERINA BATISTA FURTADO      Homologada

 227126097 CRISTIANE ROCHA DA SILVA   Não Homologada

  22712863 DANIELLA COUTO LÔBO       Homologada*

 227126137 DENISE CRISTINA BUENO Homologada

 227113877 DIVINA ROSÂNGELA DE SOUZA COSTA DIAS Homologada

 227129295 EZEQUIEL MARTINS FERREIRA Homologada

 227129504 JEMIMA GERTRUDES BARREIRA CAVALCANTE   Não Homologada

 22718394 LILLIANE BRAGA ARRUDA Homologada

 227128407 LORENA BORGES ALMEIDA Homologada

 227129560 MARIA APARECIDA COSTA Não Homologada

 227129429 MEDIANEIRA DA SILVA CARVALHO Homologada

 227122690 NALVA DOS SANTOS CAMARGO SILVA Não Homologada

 227113878 OLIRIA MENDES GIMENES  Não Homologada

 22716548 PATRICIA MARIA BANDEIRA VILELA ALENCASTRO VEIGA Não Homologada

 227129466 RACHEL DE MORAIS BORGES PEROBELLI Homologada

 227122941 RUSKAIA FERNANDES MENDONÇA       Homologada

 227128161 TATIANE PEREIRA DE SOUZA Não Homologada

 (*) Homologação condicionada à comprovação do pagamento da taxa de inscrição (itens 2.7.1, 2.7.2,

7 e 7.4 do edital nº 38/2018.

Goiânia, 07 de fevereiro de 2019.

Professora Dra. Elzimar Pereira Nascimento Ferraz

 Presidente da banca/Faculdade de Educação FE/UFG